PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Гоноховского  сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2020     № 22                                                                                  с. Гонохово
	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 10.03.2011 № 11 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В  соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от  10.03.2011 № 11 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

1.1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в новом составе (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                               С.П. Изосимова
  УТВЕРЖДЁН

 постановлением  Администрации

 сельсовета от 13.07.2020  № 22
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Савенко Александр Иванович
	-глава   сельсовета                                                                          председатель комиссии

	Изосимова Светлана Петровна
	- заместитель главы Администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Паршукова Анастасия Александровна
	- специалист Администрации                                                                              сельсовета, секретарь   комиссии

	Члены комиссии:

	Данько Дмитрий Сергеевич
	- главный специалист-юрисконсульт юридического отдела Администрации Каменского района (по согласованию)